Soggetto
Destinatario

Denominazione
Sede

Enna
Codice Fiscale e
P.IVA

Periodo di
Riferimento

2020

Amministrazione

MEF- Agenzia delle Entrate

MEF- Agenzia delle Entrate

Comune di Enna

MEF- Agenzia delle Entrate

Regione Siciliana

Banca del Mezzogiorno Medio
Credito Centrale

MEF- Agenzia delle Entrate

INPS

PATTI MARIA CARMELA
Via Ottavio Catalano n. 53, 94100

PTTMCR74D67C342] - 01000970861

Oggetto Importo
Contributo a fondo €
perduto art. 25 D.L. 1.000,00
34/2020

Credito imposta € 225,00
registratore telematico,

art. 2, comma 6-

quinquies, del D.Lgs. 5

agosto 2015, n. 127

Contributo a Fondo €
Perduto 1.170,00
Credito d'imposta € 76,00
sanificazione e dpi art.

125 DL 34/2020

Bonus Sicilia — €
Contributo a fondo 2.156,65
perduto

COVID-19: Fondo di €
garanzia PMI Aiuto di 12.000,00

stato SA. 56966
(2020/N)

Deduzione forfettaria €

per lavoro dipendente 12.600,00
Digs 446/97
Decontribuzione Sud € 131,42

Decreto Legge n. 104
del 14/08/2020

Data di percezione

14/07/2020

20/07/2020

05/10/2020

16/11/2020

17/12/2020

20/12/2020

23/12/2020

2020




