Soggetto Destinatario

Denominazione Sede

Codice Fiscale e P.IVA Periodo di Riferimento PATTI MARIA CARMELA

Via Ottavio Catalano n. 53, 94100

Enna

PTTMCR74D67C342J - 01000970861

2020

Mieriniento			
Amministrazione	Oggetto	Importo	Data di percezione
MEF- Agenzia delle Entrate	Contributo a fondo perduto art. 25 D.L. 34/2020	€ 1.000,00	14/07/2020
MEF- Agenzia delle Entrate	Credito imposta registratore telematico, art. 2, comma 6- quinquies, del D.Lgs. 5 agosto 2015, n. 127	€ 225,00	20/07/2020
Comune di Enna	Contributo a Fondo Perduto	€ 1.170,00	05/10/2020
MEF- Agenzia delle Entrate	Credito d'imposta sanificazione e dpi art. 125 DL 34/2020	€ 76,00	16/11/2020
Regione Siciliana	Bonus Sicilia – Contributo a fondo perduto	€ 2.156,65	17/12/2020
Banca del Mezzogiorno Medio Credito Centrale	COVID-19: Fondo di garanzia PMI Aiuto di stato SA. 56966 (2020/N)	€ 12.000,00	20/12/2020
MEF- Agenzia delle Entrate	Deduzione forfettaria per lavoro dipendente Dlgs 446/97	€ 12.600,00	23/12/2020
INPS	Decontribuzione Sud Decreto Legge n. 104 del 14/08/2020	€ 131,42	2020